
 



 1 

               



 2 



 3 

 



 4 



 5 



 6 

 



 7 



 8 



 9 



 10 

 



 11 



 12 



1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

05002 -  - null

Датум : 31/01/2024

По корисници ( ниво 2

01/01/2023 31/12/2023

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 10 Основни плати 15,502,000.00 15,500,912.00 15,497,724.00 3,188.00 99.98 4,276.00 99.97

402 10 Придонеси за социјално осигурување 6,058,000.00 6,017,230.00 6,010,579.00 6,651.00 99.89 47,421.00 99.22

404 10 Надоместоци 340,000.00 340,000.00 340,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

41448 10 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 10 Патни и дневни расходи 980,000.00 980,000.00 912,387.00 67,613.00 93.10 67,613.00 93.10

421 10 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2,000,000.00 2,000,000.00 1,997,482.00 2,518.00 99.87 2,518.00 99.87

423 10 Материјали и ситен инвентар 400,000.00 400,000.00 398,901.00 1,099.00 99.73 1,099.00 99.73

424 10 Поправки и тековно одржување 400,000.00 400,000.00 399,933.00 67.00 99.98 67.00 99.98

425 10 Договорни услуги 370,000.00 370,000.00 361,755.00 8,245.00 97.77 8,245.00 97.77

426 10 Други тековни расходи 300,000.00 300,000.00 297,293.00 2,707.00 99.10 2,707.00 99.10

464 10 Разни трансфери 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 10 Купување на опрема и машини 500,000.00 500,000.00 492,145.00 7,855.00 98.43 7,855.00 98.43

485 10 Вложувања и нефинансиски средства 330,000.00 330,000.00 327,860.00 2,140.00 99.35 2,140.00 99.35

401 20 Основни плати 6,300,000.00 5,894,513.00 5,881,957.00 12,556.00 99.79 418,043.00 93.36

402 20 Придонеси за социјално осигурување 480,000.00 403,017.00 403,017.00 0.00 100.00 76,983.00 83.96

404 20 Надоместоци 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 100.00 0.00 100.00

421 20 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 250,000.00 250,000.00 240,373.00 9,627.00 96.15 9,627.00 96.15

423 20 Материјали и ситен инвентар 200,000.00 200,000.00 199,756.00 244.00 99.88 244.00 99.88

424 20 Поправки и тековно одржување 1,000,000.00 1,000,000.00 998,999.00 1,001.00 99.90 1,001.00 99.90

425 20 Договорни услуги 3,320,000.00 3,320,000.00 3,311,767.00 8,233.00 99.75 8,233.00 99.75

В К У П Н О 630 38,770,000.00 38,245,672.00 38,111,928.00 133,744.00 99.65 658,072.00 98.30


